USB y Bluetooth, con Tripode metalico ajustable color negro, Codigo - clase:
435-00203

. donado por el Prof. Ricardo Leonardo BURGOS
.
 DNI N0 17.967.155

.
 ex Director del

INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL de esta Universidad
,
 con destine al mencionado

establecimiento
, con un valor aproximado de PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL

QUINIENTOS ($ 145 500.00).

ARTlCULO 2°.-Agradecer al Prof. Ricardo Leonardo BURGOS la donacion efectuada con destine
al INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA TARTAGAL de esta Universidad

.

ARTlCULO 3°.- Publiquese en el Beletin Oficial de la Universidad y netiflquese al interesade.